ПРОТОКОЛ №190123913100009-2
По подведению итогов заявок запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства «Поставка и монтаж сплит-системы (кондиционера)»
Заказчик: МУП «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области
Дата подписания протокола: 16.04.2019г.

Начальная (максимальная) цена Договора:  23 463.00 (Двадцать три тысячи четыреста шестьдесят три ) рубля 00 копеек.

Повестка дня: Подведение итогов.

На заседании  закупочной комиссии присутствовали:

	Член комиссии
	Роль

	Егорова Анжела Анатольевна
	Председатель комиссии

	Седлов Олег Владимирович
	Зам. председателя комиссии

	Фомина Елена Владимировна
	Член комиссии

	Кутепова Татьяна Александровна
	Член комиссии

	Кузнецова Анна Геннадьевна
	Член комиссии

Комиссия Заказчика действует на основании Приказа №2307.2-О  от "23" июля 2018 г. Кворум для принятия решения имеется.
1. Информация о процедуре
	Способ закупки:
	Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства

	Наименование закупки:
	«Поставка и монтаж сплит-системы (кондиционера)»

	Извещение о проведении торгов:
	SBR003-190123913100009

	Дата публикации извещения:
	05.04.2019 21:11

Процедура подведение итогов проводилась закупочной комиссией 16 апреля 2019г. 13 часов 00 минут по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37 А.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме для субъектов малого и среднего предпринимательства была подана одна заявка под номером  4460
	  Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Лучшее предложение о цене

	1. 4460 09.04.2019 11:30:20
	Индивидуальный предприниматель  НЕЙМАН АВГУСТ АЛЕКСАНДРОВИЧ
ИНН: 360402081711  Место нахождения:
Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Садовое Кольцо, дом 4
	 20250,00 (Двадцать тысяч двести пятьдесят рублей) 00 копеек

	  Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Решение комиссии

	1. [bookmark: _GoBack]4460 09.04.2019 11:30:20
	Индивидуальный предприниматель  НЕЙМАН АВГУСТ АЛЕКСАНДРОВИЧ
ИНН: 360402081711  Место нахождения:
Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Садовое Кольцо, дом 4
	Заявка соответствует требованиям

По итогам рассмотрения полученной заявки закупочная комиссия приняла решения:
    1.	Признать  запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, несостоявшимся.
     2. Признать заявку №4460 Участника №1 соответствующей требованиям документации запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства.
      3. Заключить договор с Участником №1 Индивидуальным предпринимателем   НЕЙМАН АВГУСТ АЛЕКСАНДРОВИЧ ИНН: 360402081711 по цене: 20250,00 (Двадцать тысяч двести пятьдесят рублей) 00 копеек
4.	Настоящий протокол составлен и подлежит размещению в ЕИС (на официальном сайте) в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  комиссии по закупкам:
	Председатель комиссии
	Егорова А.А.

	Зам. председателя комиссии
	Седлов О.В.

	Член комиссии
	Кузнецова А.Г.

	Член комиссии
	Фомина Е.В.

	Член комиссии
	Кутепова Т.А.